
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 894

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:40:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 100/2021

N° do Processo: 217

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATO TIPO SULFITE A4 NAS CORES:
AZUL, ROSA E VERDE, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DA FAZENDA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DA FAZENDA.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100 /2021-PMB FOLHA nº 001/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 217/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº /2021-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATO TIPO SULFITE A4 NAS
CORES: AZUL, ROSA E VERDE, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DA
FAZENDA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DA FAZENDA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 16 de novembro de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/894/pstrongobjetostrong-aquisicao-de-papel-para-impressao-formato-tipo-sulfite-a4-nas-cores-azul-rosa-e-verde-para-atender-a-demanda-da-secretaria-da-fazenda-do-municipio-de-bandeirantes-prbrinteressado-secretaria-da-fazendap/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

16/11/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead87310cf8c9294bb2fc8d5d547cd97.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f61b5dc52eb5be920075bd08d7f796c.pdf

